



Uddannelseslederne

af 2018

Referat af generalforsamling 2021 i Uddannelseslederne tirsdag den 21. september 2021, på Hotel Munkebjerg i Vejle kl. 16.30

<b>Pkt.1</b>	<b>Valg af dirigent</b>  Peter Cort, Skolelederne, blev valgt som dirigent og kunne konstatere, at al formalia var overholdt, samt at generalforsamlingen var lovligt indvarslet. Punkt 10 på dagsordenen vedr. valg af kasser udgår.
<b>Pkt.2</b>	<b>Vedtagelse af forretningsorden</b>  Den af bestyrelsen foreslåede forretningsorden blev vedtaget med ændringen om valg af kasser udgår.
<b>Pkt.3</b>	<b>Bestyrelsens beretning</b>  Formanden fremlagde bestyrelsens skriftlige og mundtlige beretning til debat.  Der blev spurgt ind til medlemspotentialer for Uddannelseslederne og hvorvidt der er overenskomstdækning på alle områderne. Formanden svarede, at potentialer er stort og at foreningen har forhandlingsretten på overenskomsterne. Desuden var der en kommentar om, at Uddannelseslederne er svære at finde når man søger, som nyt medlem.  Efter disse bemærkninger og svar blev beretningen enstemmigt vedtaget.
<b>Pkt.4</b>	<b>Regnskab</b>  Bestyrelsesmedlem Søren Wistrup fremlagde regnskabet for Uddannelseslederne ud fra de fremlagte årsrapporter for hhv. 2019 og 2020.  Det særlige for 2019 var, at etableringsomkostningerne ved at flytte sekretariatet og medlemsadministration fra Uddannelsesforbundet til LC Lederforum samt et stort antal restancer. I 2020 har der været investeret i hhv. ny hjemmeside, LinkedIn samt oplevet et fald i antallet af medlemmer. Der har været et underskud på ca. 400.000 kr. i begge år, som har betydet at egenkapitalen er reduceret med beløbene i de to regnskabsår.

	<p>Der forelå en påtegning af regnskaberne fra de kritiske revisorer af 21. september 2021 som var uden bemærkninger.</p> <p>Herefter blev regnskabet godkendt.</p>
<b>Pkt.5</b>	<p><b>Indkomne forslag</b></p> <p>Der var ingen indkomne forslag udefra.</p> <p>Bestyrelsen har fremsat et forslag om foreningens vedtægter, der er fremlagt for generalforsamlingen. Der er tale om enkelte tilføjelser og præciseringer.</p> <p>Dirigenten gennemgik ændringsforslagene til vedtægterne. Generalforsamlingen vedtog vedtægterne enstemmigt.</p> <p>Bestyrelsen har den 19. august 2021 fremsat et forslag, hvor generalforsamlingen pålægger den nyvalgte bestyrelse at afsøge mulighederne for sammenlægning eller optagelse af anden/andre lederorganisationer i overensstemmelse med Uddannelsesledernes vedtægter.</p> <p>Formand Kristian Hjorth motiverede forslaget.</p> <p>Der var spørgsmål til hvilke organisationer der kunne være tale om. Formanden nævnte både LU (ungdomsskolelederne), TAT State (tjenestemænd på erhvervsskoler) og FLD (forening for sprogcenterledere).</p> <p>Der var spørgsmål om, hvorvidt strategien med at gøre mere opmærksom på os selv skal have lov til at virke, inden man søger andre samarbejdspartnere. Formanden gjorde rede for at tanken var begge dele – både at fastholde strategien om at blive mere synlige og samtidig se sig om efter andre samarbejdspartnere.</p> <p>Der var forslag fra salen om at Uddannelseslederne kom mere ud i landet. Formanden gjorde rede for, at den planlagte tourné rundt på alle FGU'er i 2020 måtte aflyses pga. corona, men at tournéen igen er på tegnebrættet i næste periode, da der nu er åbnet op.</p> <p>Forslaget blev med de bemærkninger enstemmigt vedtaget.</p>
<b>Pkt.6</b>	<p><b>Fastsættelse af kontingent</b></p> <p>Forslaget blev vedtaget.</p>
<b>Pkt.7</b>	<p><b>Beslutning om opdeling i valggrupper/landsforeninger</b></p> <p>Formanden motiverede forslaget om inddelingen i de 4 landsforeninger, der har tilknytning til valg af kandidater til bestyrelsen.</p> <p>Forslaget blev enstemmigt vedtaget.</p>

<p><b>Pkt.8</b></p>	<p><b>Valg af formand</b></p> <p><b>Kristian Hjorth</b> genopstillede som formand og motiverede sit kandidatur, og blev enstemmigt valgt uden modkandidat.</p>
<p><b>Pkt.9</b></p>	<p><b>Valg af næstformand</b></p> <p>Helle Bøtcher, Kursustrappen, Frederiksberg ønskede ikke genvalg.</p> <p><b>Michael Jensen</b>, EUC Vestsjælland stiller op som næstformand og motiverede sit kandidatur. Han blev enstemmigt valgt uden modkandidat.</p>
<p><b>Pkt.11</b></p>	<p><b>Valg af øvrige bestyrelsesmedlemmer</b></p> <p>Ifølge vedtægterne skal der vælges yderligere 4 medlemmer til bestyrelsen.</p> <p><b>Søren Wistrup</b> genopstiller til bestyrelsen som repræsentant for FGU- området og blev enstemmigt valgt.</p> <p><b>Stine Villumsen</b> genopstiller til bestyrelsen som repræsentant for daghøjskole- og sprogcenterområdet. Hun motiverede sit kandidatur og blev enstemmigt valgt.</p> <p><b>Helle Bøtcher</b> genopstiller til bestyrelsen og motiverede sit kandidatur og blev enstemmigt valgt.</p> <p><b>Helge Haahr Andreasen fra FGU Syd- og Vestsjælland</b> blev opfordret til at stille op til bestyrelsen. Han modtog valg og blev enstemmigt valgt.</p>
<p><b>Pkt.12</b></p>	<p><b>Valg af suppleanter til bestyrelsen</b></p> <p>For valggruppen ledere fra FGU blev følgende suppleanter valgt:  <b>Jens Harpøth Baltzersen fra FGU Midt-Vest</b> blev enstemmigt valgt som suppleant.</p> <p>For valggruppen for erhvervsskoleledere blev følgende valgt:  <b>Karina Larsen Nilsson fra ZBC</b> stillede op via fuldmagt til suppleantposten for erhvervsskolelederområdet og blev valgt enstemmigt.</p> <p>For valggruppen ledere fra daghøjskoler og sprogcentre blev følgende suppleanter valgt:  <b>Nis Peter Nissen</b>, Kompetencehuset modtog genvalg og blev enstemmigt valgt.</p> <p><b>Rikke Kristoffersen fra Haderslev Sprogcenter</b> blev enstemmigt valgt via fuldmagt.</p> <p>For valggruppen øvrige ledere blev følgende suppleant valgt:  <b>Kirsten Kaas</b>, Kofoeds Skoles Oplysningsforbund ønsker genvalg og blev valgt.</p>

<b>Pkt.13</b>	<b>Valg af to kritiske revisorer og to revisorsuppleanter</b>  Som kritiske revisorer blev følgende valgt:  <b>Kim Kyed fra FGU Midt-Vest</b> opstillede og modtog valg.  <b>Dorte Lundorff fra FGU Syd-og Vestsjælland</b> opstillede og modtog valg.  Som revisorsuppleanter valgtes <b>Katrine Larsen fra FGU Syd-og Vestsjælland</b> og <b>Kristian Dysted fra Aarhus Tech.</b>
<b>Pkt.14</b>	<b>Eventuelt</b> Formand Kristian Hjorth takkede dirigent Peter Cort for veludført arbejde og takkede deltagerne for fremmødet, god ro og orden og ønskede alle et fortsat godt Årskursus.

København den 23. september 2021

Peter Cort

Dirigent



Christina Bohmann

referent

